檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共5頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號惠中樓7樓

承辦人：林冠伶

電話：0422289111#17306

電子信箱：kuanlin@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大里區立新國民小學

發文日期：中華民國107年2月21日

發文字號：府授人考字第1070037250號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二 (本文附件請至附件下載區(http://odisattch.taichung.gov.tw/)下

載，識別碼為：P6FYCT)

主旨：轉知國家文官學院開辦107年全球化英語班相關訊息，請

查照。

說明：

一、依據國家文官學院民國107年2月13日國院交字第10706000

30號函辦理。

二、檢附前函及其附件影本各乙份。

正本：臺中市政府秘書處、臺中市政府民政局、臺中市政府財政局、臺中市政府教育局

、臺中市政府經濟發展局、臺中市政府建設局、臺中市政府交通局、臺中市政府

都市發展局、臺中市政府水利局、臺中市政府農業局、臺中市政府觀光旅遊局、

臺中市政府社會局、臺中市政府勞工局、臺中市政府警察局、臺中市政府消防局

、臺中市政府衛生局、臺中市政府環境保護局、臺中市政府文化局、臺中市政府

地政局、臺中市政府法制局、臺中市政府新聞局、臺中市政府地方稅務局、臺中

市政府主計處、臺中市政府人事處、臺中市政府政風處、臺中市政府研究發展考

核委員會、臺中市政府原住民族事務委員會、臺中市政府客家事務委員會、臺中

市中區區公所、臺中市東區區公所、臺中市南區區公所、臺中市西區區公所、臺

中市北區區公所、臺中市西屯區公所、臺中市南屯區公所、臺中市北屯區公所、

臺中市豐原區公所、臺中市大里區公所、臺中市太平區公所、臺中市清水區公所

、臺中市沙鹿區公所、臺中市大甲區公所、臺中市東勢區公所、臺中市梧棲區公

所、臺中市烏日區公所、臺中市神岡區公所、臺中市大肚區公所、臺中市大雅區

公所、臺中市后里區公所、臺中市霧峰區公所、臺中市潭子區公所、臺中市龍井

區公所、臺中市外埔區公所、臺中市和平區公所、臺中市石岡區公所、臺中市大

安區公所、臺中市新社區公所、臺中市中區戶政事務所、臺中市東區戶政事務所

、臺中市西區戶政事務所、臺中市南區戶政事務所、臺中市北區戶政事務所、臺

中市西屯區戶政事務所、臺中市南屯區戶政事務所、臺中市北屯區戶政事務所、

7

1070000663

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/02/21

■■■■■■■無附件

58

第2頁，共5頁

裝

訂

線

臺中市豐原區戶政事務所、臺中市大里區戶政事務所、臺中市太平區戶政事務所

、臺中市東勢區戶政事務所、臺中市大甲區戶政事務所、臺中市清水區戶政事務

所、臺中市沙鹿區戶政事務所、臺中市梧棲區戶政事務所、臺中市后里區戶政事

務所、臺中市神岡區戶政事務所、臺中市大雅區戶政事務所、臺中市潭子區戶政

事務所、臺中市石岡區戶政事務所、臺中市新社區戶政事務所、臺中市和平區戶

政事務所、臺中市外埔區戶政事務所、臺中市大安區戶政事務所、臺中市大肚區

戶政事務所、臺中市龍井區戶政事務所、臺中市烏日區戶政事務所、臺中市霧峰

區戶政事務所、臺中市生命禮儀管理處、臺中市孔廟忠烈祠聯合管理所、臺中市

家庭教育中心、臺中市公共運輸處、臺中市捷運工程處、臺中市停車管理處、臺

中市車輛行車事故鑑定委員會、臺中市交通事件裁決處、臺中市動物保護防疫處

、臺中市海岸資源漁業發展所、臺中市風景區管理所、臺中市立仁愛之家、臺中

市家庭暴力及性侵害防治中心、臺中市勞動檢查處、臺中市就業服務處、臺中市

中西區衛生所、臺中市東區衛生所、臺中市南區衛生所、臺中市北區衛生所、臺

中市西屯區衛生所、臺中市南屯區衛生所、臺中市北屯區軍功衛生所、臺中市北

屯區四民衛生所、臺中市豐原區衛生所、臺中市東勢區衛生所、臺中市大甲區衛

生所、臺中市清水區衛生所、臺中市沙鹿區衛生所、臺中市梧棲區衛生所、臺中

市后里區衛生所、臺中市神岡區衛生所、臺中市潭子區衛生所、臺中市大雅區衛

生所、臺中市新社區衛生所、臺中市石岡區衛生所、臺中市外埔區衛生所、臺中

市大安區衛生所、臺中市烏日區衛生所、臺中市大肚區衛生所、臺中市龍井區衛

生所、臺中市霧峰區衛生所、臺中市和平區衛生所、臺中市和平區梨山衛生所、

臺中市大里區衛生所、臺中市太平區衛生所、臺中市文化資產處、臺中市中山地

政事務所、臺中市中正地政事務所、臺中市中興地政事務所、臺中市豐原地政事

務所、臺中市雅潭地政事務所、臺中市東勢地政事務所、臺中市大里地政事務所

、臺中市太平地政事務所、臺中市清水地政事務所、臺中市大甲地政事務所、臺

中市龍井地政事務所、臺中市政府公務人力訓練中心、臺中市政府資訊中心、臺

中市立圖書館、臺中市政府運動局、臺中市政府住宅發展工程處、臺中市新建工

程處、臺中市養護工程處、臺中市食品藥物安全處、臺中市政府警察局第一分局

、臺中市政府警察局第二分局、臺中市政府警察局第三分局、臺中市政府警察局

第四分局、臺中市政府警察局第五分局、臺中市政府警察局第六分局、臺中市政

府警察局豐原分局、臺中市政府警察局東勢分局、臺中市政府警察局大甲分局、

臺中市政府警察局清水分局、臺中市政府警察局烏日分局、臺中市政府警察局霧

峰分局、臺中市政府警察局和平分局、臺中市政府警察局太平分局、臺中市政府

警察局保安警察大隊、臺中市政府警察局刑事警察大隊、臺中市政府警察局交通

警察大隊、臺中市政府警察局少年警察隊、臺中市政府警察局婦幼警察隊、臺中

市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立

東山高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立中港

高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立臺中工業

高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中市立臺中家事商業高

級中等學校、臺中市立啟聰學校、臺中市立啟明學校、臺中市立臺中特殊教育學

校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市

立豐原商業高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立豐原高級中等

學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中

市立文華高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立大甲高級中

等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立龍津高級中等學校、臺中市

立居仁國民中學、臺中市立雙十國民中學、臺中市立崇倫國民中學、臺中市立大

德國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中市立東峰國民中學、臺中市立黎明國

7

58

第3頁，共5頁

裝

訂

線

民中學、臺中市立光明國民中學、臺中市立向上國民中學、臺中市立育英國民中

學、臺中市立四育國民中學、臺中市立五權國民中學、臺中市立中山國民中學、

臺中市立崇德國民中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立立人國民中學、臺中

市立安和國民中學、臺中市立至善國民中學、臺中市立大業國民中學、臺中市立

萬和國民中學、臺中市立三光國民中學、臺中市立四張犁國民中學、臺中市立福

科國民中學、臺中市立大墩國民中學、臺中市立后里國民中學、臺中市立神岡國

民中學、臺中市立潭子國民中學、臺中市立烏日國民中學、臺中市立龍井國民中

學、臺中市立清水國民中學、臺中市立太平國民中學、臺中市立大甲國民中學、

臺中市立大道國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、臺中市立大雅國民中學、臺中

市立和平國民中學、臺中市立豐南國民中學、臺中市立梧棲國民中學、臺中市立

東新國民中學、臺中市立外埔國民中學、臺中市立東勢國民中學、臺中市立石岡

國民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立豐原國民中學、臺中市立清泉國民

中學、臺中市立日南國民中學、臺中市立大安國民中學、臺中市立霧峰國民中學

、臺中市立四箴國民中學、臺中市立東華國民中學、臺中市立清海國民中學、臺

中市立溪南國民中學、臺中市立中平國民中學、臺中市立成功國民中學、臺中市

立北勢國民中學、臺中市立鹿寮國民中學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立潭

秀國民中學、臺中市立順天國民中學、臺中市立大華國民中學、臺中市立光正國

民中學、臺中市立新光國民中學、臺中市立立新國民中學、臺中市立豐陽國民中

學、臺中市立光德國民中學、臺中市立爽文國民中學、臺中市立公明國民中學、

臺中市立光復國民中小學、臺中市立神圳國民中學、臺中市立梨山國民中小學、

臺中市中區光復國民小學、臺中市東區臺中國民小學、臺中市東區大智國民小學

、臺中市東區成功國民小學、臺中市東區進德國民小學、臺中市東區力行國民小

學、臺中市東區樂業國民小學、臺中市南區和平國民小學、臺中市南區國光國民

小學、臺中市南區信義國民小學、臺中市南區樹義國民小學、臺中市西區忠孝國

民小學、臺中市西區忠信國民小學、臺中市西區大同國民小學、臺中市西區忠明

國民小學、臺中市西區中正國民小學、臺中市西區大勇國民小學、臺中市北區太

平國民小學、臺中市北區中華國民小學、臺中市北區篤行國民小學、臺中市北區

健行國民小學、臺中市北區省三國民小學、臺中市北區立人國民小學、臺中市北

區賴厝國民小學、臺中市北屯區北屯國民小學、臺中市北屯區僑孝國民小學、臺

中市北屯區松竹國民小學、臺中市北屯區逢甲國民小學、臺中市北屯區建功國民

小學、臺中市北屯區新興國民小學、臺中市北屯區仁愛國民小學、臺中市北屯區

軍功國民小學、臺中市北屯區文昌國民小學、臺中市北屯區四維國民小學、臺中

市北屯區文心國民小學、臺中市北屯區陳平國民小學、臺中市北屯區四張犁國民

小學、臺中市北屯區東光國民小學、臺中市北屯區仁美國民小學、臺中市北屯區

大坑國民小學、臺中市西屯區西屯國民小學、臺中市西屯區泰安國民小學、臺中

市西屯區大鵬國民小學、臺中市西屯區永安國民小學、臺中市西屯區協和國民小

學、臺中市西屯區大仁國民小學、臺中市西屯區重慶國民小學、臺中市西屯區何

厝國民小學、臺中市西屯區國安國民小學、臺中市西屯區上石國民小學、臺中市

西屯區上安國民小學、臺中市西屯區長安國民小學、臺中市西屯區惠來國民小學

、臺中市南屯區南屯國民小學、臺中市南屯區鎮平國民小學、臺中市南屯區文山

國民小學、臺中市南屯區春安國民小學、臺中市南屯區黎明國民小學、臺中市南

屯區東興國民小學、臺中市南屯區大新國民小學、臺中市南屯區永春國民小學、

臺中市南屯區惠文國民小學、臺中市南屯區大墩國民小學、臺中市太平區坪林國

民小學、臺中市太平區頭汴國民小學、臺中市太平區太平國民小學、臺中市太平

區新光國民小學、臺中市太平區黃竹國民小學、臺中市太平區光隆國民小學、臺

中市太平區東汴國民小學、臺中市太平區宜欣國民小學、臺中市太平區建平國民

7

58

第4頁，共5頁

裝

訂

線

小學、臺中市太平區中華國民小學、臺中市太平區東平國民小學、臺中市太平區

新平國民小學、臺中市太平區長億國民小學、臺中市太平區車籠埔國民小學、臺

中市大里區健民國民小學、臺中市大里區大里國民小學、臺中市大里區塗城國民

小學、臺中市大里區草湖國民小學、臺中市大里區內新國民小學、臺中市大里區

崇光國民小學、臺中市大里區瑞城國民小學、臺中市大里區益民國民小學、臺中

市大里區大元國民小學、臺中市大里區美群國民小學、臺中市大里區永隆國民小

學、臺中市大里區立新國民小學、臺中市霧峰區四德國民小學、臺中市霧峰區桐

林國民小學、臺中市霧峰區峰谷國民小學、臺中市霧峰區光正國民小學、臺中市

霧峰區僑榮國民小學、臺中市霧峰區霧峰國民小學、臺中市霧峰區五福國民小學

、臺中市霧峰區萬豐國民小學、臺中市霧峰區吉峰國民小學、臺中市霧峰區復興

國民小學、臺中市烏日區旭光國民小學、臺中市烏日區僑仁國民小學、臺中市烏

日區五光國民小學、臺中市烏日區喀哩國民小學、臺中市烏日區東園國民小學、

臺中市烏日區溪尾國民小學、臺中市烏日區烏日國民小學、臺中市烏日區九德國

民小學、臺中市豐原區豐原國民小學、臺中市豐原區豐村國民小學、臺中市豐原

區富春國民小學、臺中市豐原區南陽國民小學、臺中市豐原區豐田國民小學、臺

中市豐原區合作國民小學、臺中市豐原區瑞穗國民小學、臺中市豐原區翁子國民

小學、臺中市豐原區葫蘆墩國民小學、臺中市豐原區福陽國民小學、臺中市后里

區內埔國民小學、臺中市后里區育英國民小學、臺中市后里區泰安國民小學、臺

中市后里區后里國民小學、臺中市后里區七星國民小學、臺中市后里區月眉國民

小學、臺中市石岡區石岡國民小學、臺中市石岡區土牛國民小學、臺中市東勢區

石城國民小學、臺中市東勢區中科國民小學、臺中市東勢區成功國民小學、臺中

市東勢區中山國民小學、臺中市東勢區明正國民小學、臺中市東勢區石角國民小

學、臺中市東勢區東勢國民小學、臺中市東勢區新成國民小學、臺中市東勢區新

盛國民小學、臺中市東勢區東新國民小學、臺中市和平區博愛國民小學、臺中市

和平區白冷國民小學、臺中市和平區平等國民小學、臺中市和平區和平國民小學

、臺中市和平區中坑國民小學、臺中市和平區自由國民小學、臺中市新社區新社

國民小學、臺中市新社區崑山國民小學、臺中市新社區大林國民小學、臺中市新

社區中和國民小學、臺中市新社區大南國民小學、臺中市新社區東興國民小學、

臺中市新社區協成國民小學、臺中市新社區福民國民小學、臺中市潭子區潭子國

民小學、臺中市潭子區東寶國民小學、臺中市潭子區新興國民小學、臺中市潭子

區僑忠國民小學、臺中市潭子區潭陽國民小學、臺中市潭子區頭家國民小學、臺

中市大雅區陽明國民小學、臺中市大雅區上楓國民小學、臺中市大雅區大雅國民

小學、臺中市大雅區三和國民小學、臺中市大雅區大明國民小學、臺中市大雅區

汝鎏國民小學、臺中市大雅區文雅國民小學、臺中市大雅區六寶國民小學、臺中

市神岡區神岡國民小學、臺中市神岡區社口國民小學、臺中市神岡區豐洲國民小

學、臺中市神岡區岸裡國民小學、臺中市神岡區圳堵國民小學、臺中市大肚區追

分國民小學、臺中市大肚區永順國民小學、臺中市大肚區瑞峰國民小學、臺中市

大肚區大忠國民小學、臺中市大肚區山陽國民小學、臺中市大肚區瑞井國民小學

、臺中市大肚區大肚國民小學、臺中市沙鹿區文光國民小學、臺中市沙鹿區北勢

國民小學、臺中市沙鹿區公明國民小學、臺中市沙鹿區鹿峰國民小學、臺中市沙

鹿區竹林國民小學、臺中市沙鹿區沙鹿國民小學、臺中市沙鹿區公館國民小學、

臺中市龍井區龍峰國民小學、臺中市龍井區龍山國民小學、臺中市龍井區龍津國

民小學、臺中市龍井區龍港國民小學、臺中市龍井區龍泉國民小學、臺中市龍井

區龍井國民小學、臺中市龍井區龍海國民小學、臺中市梧棲區梧南國民小學、臺

中市梧棲區永寧國民小學、臺中市梧棲區梧棲國民小學、臺中市梧棲區中正國民

小學、臺中市梧棲區中港國民小學、臺中市梧棲區大德國民小學、臺中市清水區

7

58

第5頁，共5頁

裝

訂

線

西寧國民小學、臺中市清水區大楊國民小學、臺中市清水區甲南國民小學、臺中

市清水區大秀國民小學、臺中市清水區三田國民小學、臺中市清水區建國國民小

學、臺中市清水區清水國民小學、臺中市清水區高美國民小學、臺中市清水區東

山國民小學、臺中市清水區槺榔國民小學、臺中市清水區吳厝國民小學、臺中市

大甲區日南國民小學、臺中市大甲區德化國民小學、臺中市大甲區西岐國民小學

、臺中市大甲區文武國民小學、臺中市大甲區大甲國民小學、臺中市大甲區華龍

國民小學、臺中市大甲區文昌國民小學、臺中市大甲區順天國民小學、臺中市大

甲區東明國民小學、臺中市大甲區東陽國民小學、臺中市外埔區馬鳴國民小學、

臺中市外埔區外埔國民小學、臺中市外埔區水美國民小學、臺中市外埔區安定國

民小學、臺中市外埔區鐵山國民小學、臺中市大安區三光國民小學、臺中市大安

區大安國民小學、臺中市大安區海墘國民小學、臺中市大安區永安國民小學、國

立臺中教育大學附設實驗國民小學、臺中市西屯區東海國民小學、臺中市博屋瑪

國民小學、臺中市立善水國民中小學、臺中市立南屯幼兒園、臺中市立豐原幼兒

園、臺中市立大里幼兒園、臺中市立太平幼兒園、臺中市立清水幼兒園、臺中市

立沙鹿幼兒園、臺中市立大甲幼兒園、臺中市立東勢幼兒園、臺中市立梧棲幼兒

園、臺中市立烏日幼兒園、臺中市立神岡幼兒園、臺中市立大肚幼兒園、臺中市

立大雅幼兒園、臺中市立后里幼兒園、臺中市立石岡幼兒園、臺中市立霧峰幼兒

園、臺中市立潭子幼兒園、臺中市立龍井幼兒園、臺中市立外埔幼兒園、臺中市

立大安幼兒園、臺中市立新社幼兒園、臺中市和平區民代表會

副本：臺中市政府人事處(考訓科) 2018-02-21
15:21:25

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家文官學院　函

地址：11561臺北市南港區忠孝東路7段576

號

傳　　真：02-2653-1624

聯 絡 人：王簢慧　02-2653-1623

電子郵件：juliawang@nacs.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國107年2月13日

發文字號：國院交字第1070600030號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(4391317701_107年全球化英語班實施計畫.pdf、4391317702_國家文官

學院位置圖.pdf、4391317703_國立臺中教育大學位置圖.pdf、4391317704_國立

高雄師範大學位置圖.pdf、4391317705_107年全球化英語班文宣v1.pdf)

主旨：本學院為強化中、高階文官國際接軌能力，開辦「107年

全球化英語班」，請轉知貴屬人員踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、依據本學院107年全球化英語班實施計畫辦理。

二、本研習班採全英語專題演講方式授課，相關事項說明如次

：

(一)訓練對象：以現任合格實授薦任第七職等或比照薦任第

七職等以上之公務人員(不含軍職人員、教育人員、約

聘僱人員、公民營事業機構人員)。

(二)研習日期及時間：自107年3月29日起至107年7月12日止

，每週四晚間6時50分至8時50分，訓期15週，訓練時數

30小時。

(三)研習班別及授課地點：

１、北部班：本學院教學大樓5樓國家文官講堂(臺北市南

4

1070037250

■■■■■■21人事處 ■■■■■■■收文:107/02/13

■■■■■■■有附件

■■■■■■考訓科

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

港區忠孝東路七段576號)。

２、中部班：國立臺中教育大學英才校區R116階梯教室(

臺中市西區民生路227號1樓)。

３、南部班：國立高雄師範大學和平校區文學大樓小型劇

場(高雄市苓雅區和平一路116號)。

(四)結業證書及學習時數：受訓人員出席課程次數達10次以

上，並於任一課堂上以英文向講座提問或討論互動至少

1次，由本學院頒予結業證書，並依實際出席課程次數

核給學習時數。

三、報名注意事項：

(一)報名方式：本研習班分北部班、中部班、南部班開辦，

採線上個人自由報名，自即日起逕至本學院全球資訊網

(http://www.nacs.gov.tw)，請擇1班別報名（勿重複

），各班別依報名先後順序額滿為止。

(二)參訓人員通知：參訓人員名冊預訂於本年3月16日(星期

五)公布於上開網站，不另函通知。

(三)本研習不提供膳宿，另為響應環保政策，請自行攜帶飲

水杯具。

四、聯絡電話：02-2653-1623、02-2653-1622。

五、檢附本學院107年全球化英語班實施計畫、北中南3班別交

通位置圖及招生文宣各1份。

正本：中央一級機關、中央二級機關、中央三級機關、省縣市政府

副本：國立臺中教育大學、國立高雄師範大學 2018-02-13
14:31:38

院長 郭　芳　煜

球
語

熱情招生 名額有限

訓練對象 現任合格實授薦任第七職等或比照薦任第七職等以上人員

上課日期 自 107 年 3 月 29 日起，至 7 月 12 日止，共 15 週

上課時間 每週四晚上 6 時 50 分至 8 時 50 分

報名方式 即日起至 107 年 3 月 9 日止，請掃描 QR CODE 報名

相關事宜請洽 02-26531622、02-26531630、02-26531632

國 家 文 官 學 院 1 0 7 年 全 球 化 英 語 班

1

107 年全球化英語班實施計畫

民國 107 年 1 月 16 日核定

壹、 研習目標

身處在全球化時代，中、高階文官扮演著國家重大政策規劃與執

行之重要角色，培訓其能充分回應全球化的環境挑戰，始能提升國家

治理能力。本研習班旨在提升中、高階文官英語能力，課程配合全球

化及領導力相關議題，即時掌握全球社會脈動，以強化其國際接軌能

力。

貳、 課程主題

以「全球化」及「領導管理」為主軸，分述如下：

一、「全球化」：包括全球化挑戰與因應、科技政府的未來、亞太與兩岸

情勢、新南向政策、國際金融與經濟、綠能與環境等專題。

二、「領導管理」：包括政策管理、組織變革及人才培育等專題。

參、 訓練對象

現任合格實授薦任第七職等或比照薦任第七職等以上之人員。

肆、 研習日期及實施方式

一、班別及研習日期

（一）班別：北部班、中部班及南部班。

（二）梯次：分 2 梯次辦理

1、第 1 梯次：自 107 年 3 月 29 日起實施，共計 15 週。

2、第 2 梯次：自 107 年 9 月 6 日起實施，共計 15 週。

（三）研習時間：每週四晚上 6 時 50 分至 8 時 50 分。

2

二、實施方式

（一）採以全英語現場授課為原則，惟部分課程得採同步教室方式

進行。

（二）課程講座以本國籍為原則，得視情形部分課程納入外籍講座

，經取得講座同意後，將提供教材以利受訓人員先行研讀。

（三）每梯次受訓人員到課 10 次以上並通過評核者，由本學院頒

予結業證書，並依實際上課次數核給學習時數。

伍、 成績評核

受訓人員於課堂上以英語向講座發言或提問至少 1次，即通過評

核。

陸、 經費：由本學院負擔訓練相關經費。

柒、 本實施計畫得視實際需要修正之。

1

國立臺中教育大學   交通位置明細

英才校區位置：

地址：台中巿西區民生路 227號(國稅局與國產局對面、英才郵局旁)

交通資訊：

1.搭車

 ※在台中火車站下車，搭乘 7線公車 11左、27 、32 、290 、323 、

324 、325號公車， 在臺中教大站下車，再由校本部徒步前往本校英才

校區（民生路與英才路口），步行約五分鐘，即可到達。

 ※在台中火車站下車，搭計程車前往民生路 227號。約 7～8分鐘車程。

 ※搭乘國光號（經中港路路線）在臺中教大站下車，再徒步前往約五分

鐘。

2.開車

 南下路線：

 ※從高速公路下中港交流道，沿中港路往市區方向，至英才路右轉，直

行約一公里左轉民生路，即可到達本校英才校區。

2

 北上路線：

 ※ 從南屯交流道或中彰快速道路下匝道口，接五權西路，沿五權西路

直行至底，左轉五權路，五權路左轉接英才路，英才路右轉接民生路，

即達本校英才校區。

	1070221國家文官學院開辦107年全球化英語班
	國家文官學院函
	DM
	實施計畫
	交通位置圖